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AKTI I THEMELIMIT 
TË SHOQËRISË ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR 

“AriSec Solutions” sh.p.k 

Sot, më 08.11.2023 unë, themeluesi është Florian 
Kunushevci, atësia Skender, shtetase Kosovar, identifikuar 
me anë të Pasaportës me numër 1171478754, i datëlindjes 
14.08.1999 lindur në Porrentry Ju, dhe banues në Kosove, 
Norvegji; madhor me zotësi të plotë juridike për të vepruar, 
kam krijuar një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar sipas 
kushteve të mëposhtëme. 

Neni 1 
Themelimi 

1) Emri i shoqërisë është “AriSec Solutions ” sh.p.k.
2) Shoqëria themelohet në formën e shoqërisë me

përgjegjësi të kufizuar në përputhje me legjislacionin
shqiptar.

3) Shoqëria fiton personalitet juridik me regjistrimin në
Qendrën Kombëtare të Biznesit.

Neni 2 
Objekti 

4) Shoqëria do të kryejë aktivitetin e mëposhtëm:
- Testim i penetrimit te sigurisë (IT)
- Skanim i Dobsive (teknologjike)
- Auditim i IT
- Ofertimin e sherbimeve te IT
- Ngritje te ndergjegjsise ne fushen e sigurise

kibernetike

Neni 3 
Kohëzgjatja 

5) Kohëzgjatja e shoqërisë është e pacaktuar.

Neni 4 
Selia 

6) Shoqëria e ka selinë në:  Tirane Tirane TIRANE Rruga
e Elbasanit, Pallati Fratari, Tërshana 2, Shkalla 1, Kati
6, Apartamenti 27.

7) Me vendim të organit administrativ, shoqëria mund të
hapë degë ose zyra përfaqësimi brenda dhe jashtë
territorit të Shqipërisë.

Neni 5 
Kapitali themeltar 

ACT OF INCORPORATION 
OF THE LIMITED LIABILITY  COMPANY 

"AriSec Solutions" sh.pk 

Today, on 11.10.2023, I, the founder it's  Florian Kunushevci , 
father Skender, Kosovo citizen , identified by Passport 
number 1171478754, born on 14.08.1999 , born in  Porrentry 
Ju ,and resident in  Kosovo, Norway; adult with full legal 
capacity to act, I have created a limited liability company 
according to the following conditions . 

Article  1 
Founded 

1) The name of the company is "AriSec Solutions " shpk.
2) The company is established in the form of a limited

liability company in accordance with Albanian legislation
.

3) La società acquisisce personalità giuridica registrandosi
presso il Centro Nazionale del Business.

Article 2 
Object 

1) The company will carry out the following activity:
- Security Penetration Testing (IT)
- Disk scanning (technological)
- IT audit
- Offering IT services
- Raising awareness in the field of cyber security

   Article 3 
Duration 

1) The duration of the partnership is indefinite.

Article 4 
Headquarters 

1) The company is headquartered in: Tirana Tirana TIRANA
Elbasani Street, Fratari Palace, Tërshana 2, Level 1, Floor
6, Apartment 27.

2) By decision of the administrative body, the company can
open branches or representative offices inside and outside
the territory of Albania.

Article 5 
Essential capital 
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8) Kapitali themeltar fillestar i shoqërisë është 120,000
(Një qind e njëzet mijë) Lek dhe është i ndarë në 1 (një)
kuotë, që zotërohet plotësisht nga  Florian Kunushevci.

9) Kontributi i ortakëve mund të jetë në para ose në natyrë
(pasuri të luajtshme/të paluajtshme apo të drejta).

Neni 6 
Administratori 

10) Administratori i shoqërisë emërohet Florian
Kunushevci , atësia  Skender , shtetase  Kosovar,
identifikuar me anë të Pasaportës me numër
1171478754, i datëlindjes 14.08.1999 lindur në
Porrentry Ju , dhe banues në  Kosove; madhor me
zotësi të plotë juridike për të vepruar, me afat emërimi
5 vjeçar, duke filluar nga data e emërimit.

Neni 7 
Baza Ligjore 

11) Shoqëria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne përputhje te
plote me ketë statut dhe dispozitat e legjislacionit
shqiptar.

12) Për sa nuk parashikohet ne këtë statut, do te zbatohen
dispozitat e ligjit "Për tregtaret dhe shoqëritë tregtare",
Kodit Civil dhe çfarëdo ligji tjetër specifik ne
Republikën e Shqipërisë.

Neni 8 
Mosmarrëveshjet 

13) Të gjitha mosmarrëveshjet që mund të lindin do të
zgjidhen me mirëkuptim, në të kundërt do të zgjidhen

14) nëpërmjet organeve të posaçme të njohura nga ligji.

*** 

1) The initial share capital of the company is 120,000 (One
hundred and twenty thousand) Euros and is divided
into 1 (one) quota, fully owned by partner  Florian
Kunushevci .

2) The contribution of partners can be in cash or in kind
(movable/immovable assets or rights).

Article 6 
Administrator 

1) The administrator of the company is appointed  Florian
Kunushevci, fatherhood  Skender , citizen  Porrentry Ju,
identified by Passport number  1171478754, born on
14.08.1999, born in  Porrentry Ju, and resident in Kosovo,
Norway; major with full legal capacity to act, with a 5-
year appointment term, starting from the date of
appointment.

Article 7 
Legal Basis 

1) The company will develop its activity in full compliance
with this statute and the provisions of Albanian legislation
.

2) "On merchants and commercial companies" , the Civil
Code and any other specific law in the Republic of
Albania will be applied .

Article 8 
Disputese 

1) All disputes that may arise will be resolved amicably,
otherwise they will be resolved through special bodies
recognized by law .

*** 

ORTAK I VETËM /  ONLY PARTNER 
I SHOQËRISE ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR /  OF LIMITED LIABILITY 

COMPANY “ AriSec Solutions ” shpk 

______________ 
Florian Kunushevci  

(Emër, Mbiemër, Firma) 


